

تقدیر ربیعی از شرکت پتروشیمی کارون به دلیل کسب عنوان برتر پژوهشی
مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس از همکاران و متخصصان پتروشیمی کارون به دلیل کسب عنوان مرکزتحقیق و توسعه برتر واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی کشور تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی پتروشیمی کارون، مهندس جعفر ربیعی، با اهدای لوح سپاس به مدیرعامل پتروشیمی کارون از تلاش و مساعدت متخصصین در راه تحقیق، پژوهش و توسعه فناوری پتروشیمی کارون در سال رونق تولید و کسب این عنوان تشکر کرد.گفتنی است پتروشیمی کارون در هشتمین جشنواره پژوهش و فناوری صنعت، معدن و تجارت در هفته پژوهش موفق به کسب عنوان «مرکز تحقیق و توسعه برتر» در بین واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی کشور شد.

تولید ثروت از گازهای آلوده کننده

با آغاز طرح ملی و زیست محیطی جمع‌آوری گازهای مشعل زردکل‌های نفت در آبندهای نزدیک شاهد تبدیل گاز سوخته شده در فلرها، به خوراک پتروشیمی‌ها و ورود این گازها به شبکه گازی کشور هستیم.به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس که تا پایان سال ۱۳۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد، نقشی کلیدی در به ثمر رسیدن طرح تبدیل گاز سوخته شده در فلرها به خوراک پتروشیمی‌ها دارد. با اجرای طرح ملی و زیست محیطی جمع آوری گازهای مشعل، حدود ۳۰۰ میلیون فوت مکعب در روز از گازهای مشعل جمع آوری می‌شود و شاهد حذف آلودگی زیست محیطی ناشی از سوزاندن گازهای مشعل خواهیم بود.همچنین گازهای جمع آوری شده به عنوان خوراک پالایشگاه گاز بیدبلند استفاده می‌شود و این گازها که پیش از این سوخته می‌شدند تبدیل به منبعی برای تولید ثروت خواهد شد.گفتنی است، هلدینگ خلیج فارس یک میلیارد یورو در طرح بزرگ جمع‌آوری گازهای مشعل‌های نفتی، سرمایه‌گذاری کرده است.

سرمایه‌گذاری ۱ میلیارد دلاری چین برای تولید پتل‌های خورشیدی

شرکت «جی ای سولار تکنولوژی» قصد دارد برای احداث دو کارخانه تولید فوتونلایتک در استان زجیانگ ۶۶ میلیارد یوان (۹۴۷ میلیون دلار) سرمایه گذاری کند.

این شرکت در اظهارنامه خود به بازار بورس شنزن اعلام کرد یکی از کارخانه‌ها در شهر یی‌وو سالانه پنج گیگاوات پنلهای خورشیدی تولید خواهد کرد.

شرکت «جی ای سولار تکنولوژی» با کمیته مدیریت منطقه صنعتی برای این سرمایه گذاری توافقنامه امضا کرده است.

این شرکت در میان تولیدکنندگان چینی است که برای کاهش هزینه‌ها و تحکیم فعالیت‌هایشان، به افزایش ظرفیت تولید اقدام کرده‌اند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، شرکت «جی ای سولار تکنولوژی» اعلام کرده که ساخت این کارخانه‌ها ممکن است چهار سال زمان ببرد و روی درآمد امسال این شرکت تاثیر نخواهد گذاشت.

چین در توسعه پروژه‌های خورشیدی پیشرفت عظیمی داشته و متعهد شده است از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ به میزان ۲.۵ تریلیون یوان (۳۶۷ میلیارد دلار) در تولید نیروی تجدیدپذیر شامل خورشیدی، بادی، هیدرو و هسته‌ای، سرمایه گذاری کند. طبق گزارش بلومبرگ نیو انرژی فاینانس (BNEF)، چین و آمریکا با داشتن بزرگترین سهم در سرمایه‌گذاری‌های انرژی پاک در این زمینه پیششان هستند.

آگهی تغییرات شرکت سازه دوام کبود گنبد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۴۹۳۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اعضای هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی تا ۲۰/ ۱۰/ ۹۸ به شرح ذیل انتخاب شدند:
آقایان حمیدرضا واحدی مقدم به کدملی۵۵۳۹۹۲۸۶۷ و محمد هادی جهانی به کدملی ۰۹۴۴۶۹۸۱۵۸ و خانم عاطفه خالقی ارچکنانی به کدملی ۰۹۲۲۲۴۱۱۶۳ - آقایان حامد خلیلی یوردی به ترتیب ۰۷۹۹۸۵۰۵۰ و سعید سابقی به کدملی ۰۷۴۹۴۱۰۵۷۴ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند - روزنامه اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کلات (۷۱۷۹۳۳)

تاسیس شرکت سهامی خاص چناران جام کاویش در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۹ به شماره ثبت ۷۰۵۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۳۰۵۳۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: خرید و فروش تولید، توزیع، بسته بندی ، صادرات و واردات مواد غذایی، لبنیات و فرآورده های لبنی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی.
ترخیص کالا از گمرکات کشور پس از اخذ مجوزهای لازم.شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات داخلی و خارجی جهت شرکت.
خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله شهرت مشهدی شمالی ، خیابان شهیدبراتی قربانی اوطن پرست ۱۱۷، خیابان شهیدتسلیمی۷(شهیدبراتی قربانی ۱)، پلاک ۱۴ ، طبقه همکف کدپستی ۹۱۹۴۴۸۵۶۸۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۷۶۸۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۸ نزد بانک توسعه تعاون شعبه امام خمینی با کد ۱۰۰ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای سید سعید سیدموسوی به شماره ملی ۰۷۹۳۹۴۰۱۳۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد اورامن به شماره ملی ۰۹۴۲۰۷۹۷۸۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ابراهیم علی نسب کلسگری به شماره ملی ۰۷۰۴۶۷۳۷۲۰۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا مشترک مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای رسول مهاجری خراسانی به شماره ملی ۰۹۴۱۰۲۶۳۲۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای ایمان اقچهی زاده به شماره ملی ۰۹۴۵۸۰۲۹۵۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۷۹۶۵)

پس از اجرای طرح سهمیهبندی بنزین، برخی نمایندگان مجلس طرح‌هایی برای اصلاح قیمت بنزین مطرح کردند که بحث‌ها درباره آن ادامه داشته و گمانه‌زنی برای احتمال تغییر قیمت بنزین و تک نرخی شدن آن برای سال آینده ادامه دارد.

پس از آنکه بامداد جمعه ۲۴ آبان، بنزین سهمیهبندی و قیمت این فرآورده نفتی به صورت سهمیه‌ای (۶۰ لیتر ماهانه برای خودروهای شخصی) در هر لیتر ۱۵۰۰ تومان و به صورت آزاد ۳۰۰۰ تومان تعیین شد، حرف و حدیث‌ها درباره قیمت آن بیش از گذشته در محافل مختلف مردمی و دولتی و غیردولتی بالا گرفت. همانطور که پیش از آن هم وزیر نفت و دیگر مسوولان نفتی از ابتدای امسال تا پیش از آغاز طرح سهمیهبندی بنزین، بارها از سوی نمایندگان رسانه‌ها، درباره سرنوشت قیمت بنزین و کارت سوخت مورد پرسش قرار گرفتند.

مهار مصرف، افزایش صادرات بنزین و اختصاص یارانه انرژی به مردم را از جمله مزایای اجرای طرح سهمیهبندی بنزین در کشور خوانده شده و برآوردها بر این مبنا اعلام شد که از محل اجرای این طرح در طول یک سال آینده، ۳۱ هزار میلیارد تومان درآمد کسب خواهد شد که همه این مقدار به مردم تعلق می‌گیرد. در این میان، مسئله اساسی در توازن بین عرضه و تقاضا بوده، به این معنا که گفته شد اگر در کشور به همین روال سالانه ۱۰ درصد یعنی حدود ۹ تا ۱۰ میلیون لیتر مصرف اضافه داشته باشیم، سال ۱۴۰۰ دوباره پس از تلاشی که برای خودکفایی در تامین بنزین مورد نیاز کشور در دولت شده، باید واردکننده بنزین می‌شدیم؛ درواقع با اجرای طرح سهمیهبندی بنزین، قرار است توازن بین عرضه و تقاضا در کشور برای چند سال، دوباره خوب باشد و بتوانیم صادرات بنزین بیش‌تری هم داشته باشیم.

به بیان دیگر، براساس برآوردی که ازسوی وزارت نفتی‌ها انجام شده، پس از اعمال کامل طرح سهمیهبندی بنزین، سال آینده اگر مصرف بنزین حدود روزانه ۹۳ تا ۹۴ میلیون لیتر باشد، ۶۷ درصد، یعنی دو سوم بنزین عرضه‌شده، سهمیهبندی و یک سوم آن آزاد و با قیمت ۳۰۰۰ تومان خواهد بود.

کاهش ۱۰۵ هزار میلیارد تومانی درآمد نفت در سال آینده طبق لایحه بودجه درآمدهای ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی در سال آینده حدود ۴۸ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده که در مقایسه با رقم مصوب سال جاری ۱۰۵ هزار میلیارد تومان کاهش دارد. یعنی دولت پیش‌بینی کرده که در بودجه سال آینده ۹۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان از محل واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای که از درآمدهای نفتی و سایر تشکیل می‌شود، کسب درآمد کند.

البته در سال جاری با توجه به کاهشی که در درآمدهای نفتی ایجاد شد، دولت نسبت به اصلاح بودجه و حذف بخشی از درآمدهای نفتی که محقق نمی‌شد، اقدام کرد، اما در حال حاضر رقم مشخصی از منابع محقق شده درآمدهای نفتی وجود ندارد که نسبت به لایحه سال آینده مورد قیاس قرار بگیرد.

بر همین اساس بحث‌های بسیاری درباره تکلیف قیمت بنزین در سال آینده شنیده می‌شود؛ تا جایی که چندی قبل که به نقل از یک نماینده مجلس در برخی رسانه‌ها مطالبی درباره طرح‌های پیشنهادی درباره قیمت بنزین مطرح شد و این سوال را در اذهان عمومی ایجاد کرد که آیا بنزین ۱۷۰۰ تا ۲۰۰۰ تومانی در راه است؟

ماجرای این قرار بود که مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۸ به خاطر حکم

تولید نفت روسیه در ۲۰۱۹ رکورد زد

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آزاد پی سازه کלות شرق در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۴ به شماره ثبت ۶۹۲۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۴۴۰۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :موضوع فعالیت:پیمانکاری،طرح،محاسبه،اجراء،مشاو ره ،طراحی و اجرای کلیه ساختمانها اعم از مسکونی ،تجاری -اداری- صنعتی-انبارهای سوله-راهسازی-سد-پل-باند فرودگاه-راه آهن-بندر- اسکله و اجرای کلیه عملیات آبی-فاضلاب-زهکشی-محوطه سازی و تسطیح زمین-نقشه برداری-تفکیک زمین و معماری و شهرسازی -طرح هادی شهری و روستایی-منره برآورد-توزیع مصالح و قطعات پیش ساخته ساختمانی-خدمات آرمایشگاهی خاک ، جوش و بتن - اخذ نمایندگی از کلیه شرکت‌های داخلی و خارجی واعطای نمایندگی به آنان و خدمات بازرگانی مربوطه-شرکت در کلیه مناقصات و مزایدت دولتی و خصوصی خدمات مشاوره شامل:امکان سنجی -مطالعات بنیادی کنترل مهندسی - برنامه ریزی و کنترل پروژه -مدیریت طرح-طرح و ساخت -مطالعه- طراحی و نظارت بر اجرا در تخصصهای ساختمانهای (اموزشی-ورزشی- بهداشتی -درمانی -فرهنگی -اداری -تجاری -نظامی -صنعتی-مسکونی) شهرسازی و معماری داخلی-توانمند سازی بافتهای فرسوده -مقاوم سازی-طراحی-شهری راهسازی-راه آهن-فرودگاه بندرسازی و سازه های دریایی -ترافیک و حمل و نقل شبکه های آبیاری -زهکشی -

تاسیسات آب و فاضلاب-حفاظت و مهندسی رودخانه-کشاورزی و دامپروری -سازه-تاسیسات برق و مکلنیک ایمنی و کاهش خطرات و پادفند غیر عامل و بازرسی فنی در طرح های عمرانی GIS -تقشه برداری-مطالعات جغرافیایی و برنامه ریزی فضایی-انجام کلیه امور اعم از صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی-شرکت در مناقصات و مزایدت مربوطه-طرح و اعطا نمایندگی-اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری جهت شرکت -تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله شهید دستغیب ، خیابان بیستون(شهیددستغیب ۳۵) ، خیابان پیام ۱۶(بیستون ۲) ، پلاک ۱ ، طبقه سوم ، واحد ۱۲ کدپستی ۹۱۸۵۸۱۶۲۸۷
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه که یک از شرکا آقای سیامک صدراتی به شماره ملی ۰۵۷۳۷۹۳۶۱ دارنده ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مرتضی آیت الهی تفتی به شماره ملی ۰۳۸۹۳۱۸۶۱ دارنده ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد میزانی به شماره ملی ۲۹۹۱۶۶۲۷۲۷ دارنده ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مجتبی آیت الهی تفتی به شماره ملی ۳۱۱۱۰۰۸۳۵۵ دارنده ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مرتضی آیت الهی تفتی به شماره ملی ۰۳۸۹۳۱۸۶۱ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد میزانی به شماره ملی ۲۹۹۱۶۶۲۷۲۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مجتبی آیت الهی تفتی به شماره ملی ۰۳۱۱۱۰۰۸۳۵۵ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مشترک مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۸۰۶۳)



حکومتی (تصمیم سران سه قوه) در مورد بنزین نتوانست ورود پیدا کند اما در سال ۱۳۹۹ با چند شرط می‌تواند به موضوع بنزین ورود داشته باشد. به گفته غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی - نماینده مجلس- اصل ۷۵ قانون اساسی می‌گوید ما حق نداریم یک ریال درآمد دولت را کم کنیم و یک ریال هم نمی‌توانیم هزینه آن را افزایش دهیم. در واقع درآمد را می‌توانیم افزایش دهیم و هزینه را نیز می‌توانیم کاهش دهیم ولی عکس آن نمی‌توانیم عمل کنیم.

در نتیجه ظاهرا قرار بر این شد که پیشنهادی در کمیسیون تلفیق و صحن مجلس شورای اسلامی درباره بنزین تک نرخی مطرح شود. یعنی نرخی که با آن، هم اصل ۷۵ رعایت شود، هم مردم رضایت داشته باشند و هم درآمد دولت تامین و در عین حال جلوی رانت و فساد هم گرفته شود.

بر این اساس، دولت مدعی است از حیث افزایش قیمت بنزین ۳۱ هزار میلیارد درآمد خواهد داشت. اگر فرمولی در مجلس تهیه شود که ۳۱ هزار میلیارد تومان به اضافه یک ریال بیشتر و درآمد دولت تامین شود، دولت نمی‌تواند اعتراض داشته باشد. یعنی مجلسی‌ها این عدد (چیزی بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد) را با فرمولی که طراحی کرده‌اند، به دولت پرداخت خواهند کرد.

بنزین تک‌نرخی ۱۸۰۰ تومانی تکذیب شد
با این وجود در پی مطرح شدن چنین اظهاراتی درباره تک‌نرخی شدن بنزین و این‌که گفته شد ممکن است از روز دوشنبه هفته جاری بنزین با قیمت ۱۸۰۰ تومان، عرضه شود، وزارت نفت صراحتا اعلام کرد که این خبر صحت ندارد. کسری نوری - مدیر روابط عمومی وزارت نفت - اعلام کرده است که در پی مطرح شدن شایعه تک‌نرخی شدن بنزین از روز دوشنبه هفته جاری با قیمت ۱۸۰۰ تومان، وزارت نفت صراحتا اعلام می‌کند این خبر صحت ندارد و این موضوع در مجموع وزارت نفت به‌عنوان مجری طرح، نه مطرح است و نه فردی از آن اطلاع دارد.

با این حال طرح گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال تغییر نرخ بنزین در بودجه سال آینده، همچنان ادامه داشته و حتی اعلام می‌شود نمایندگان طرح‌های مختلفی برای تغییر نرخ بنزین با تک‌نرخی کردن آن دارند اما همگی بر تک نرخی شدن بنزین تاکید دارند. عده‌ای می‌گویند چون تعیین قیمت بنزین تصمیم سران قوا بوده نمی‌توان در قیمت و مقدار سهمیه تجدیدنظر کرد و برخی پیشنهاد می‌کنند که ماهانه ۵۰ لیتر مازاد به عنوان هدیه به مردم داده شود نه این‌که در بودجه آمده و در جاهای مختلف توزیع شود.

قیمت بنزین بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان تعیین شود

دهه گذشته با راه اندازی میداین جدید و استفاده از فناوری‌های جدید در میداین قدیمی، رو به رشد بوده است.تولید نفت و میعانات گازی روسیه در سال میلادی به ۵۶۰۲ میلیون تن افزایش یافت که بالاتر از ۵۵۵۸۴۰۱۵میلیون تن در سال ۲۰۱۸ بود.طبق آمار وزارت انرژی روسیه، تولید نفت و میعانات گازی تولیدکنندگان کوچک در سال میلادی گذشته سه درصد رشد کرد و به ۸۲۶۱۲ میلیون تن معادل ۱۶۸ میلیون بشکه در روز رسید.
مجموع تولید نفت و میعانات گازی روسیه در دسامبر ۱۱.۲۶۲ میلیون بشکه در روز بود که در مقایسه با ۱۱.۲۴۴ میلیون بشکه در

آگهی تغییرات شرکت تاسیساتی و ساختمانی بارگین شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۶۳۲۵۶

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱ - آقای اکبر غفوری به کدملی ۰۹۴۴۷۵۷۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا ناصریان به کدملی ۰۹۴۱۸۴۶۰۴۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای ولی اله عباس تبار دلاور به کدملی ۰۹۴۴۷۵۹۳۸۶ به سمت عضو هیئت مدیره ۲ - حق امضاء کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی با امضای آقایان علیرضا ناصریان و اکبر غفوری همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهدبود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۸۰۶۵)

آگهی تغییرات شرکت پدیده ساروج شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۴۴۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۱۸۵۵۲

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای مسعود قاسمی میل کاریز به کد ملی ۰۹۳۲۱۴۶۴۴۹ به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمد ولی وکیلی به کد ملی ۰۸۸۹۱۱۵۹۹۰ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای نظر تقوی باغان به کد ملی ۰۸۲۸۱۷۴۸۳۰ به سمت نایب هیئت مدیره آقای علیرضا گلسازی به سمت مدیرعامل (خارج از ترکیب هیئت مدیره) آقای علی اصغر آسفندیاری به کد ملی ۵۲۲۹۵۹۳۸۱۴ به سمت عضو هیئت مدیره هیئت مدیرهبرای مدت باقیمانده تا تاریخ ۰۲/۱۰/۱۳۹۹ انتخاب شدند

هیئت اسناد و اوراق بهادار وتعهدآورشرکت از قبیل چک،سفته،بروات قرار دادهاعقود اسلامی با امضاء ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و یا نائب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۸۰۷۱)

آگهی تغییرات شرکت تاسیساتی و ساختمانی بارگین شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۶۳۲۵۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱ - روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
۲-اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای ولی اله عبس تبار دلاور به شماره ملی ۰۹۴۴۷۵۷۹۸۶ و آقای علیرضا ناصریان به شماره ملی ۰۹۴۱۸۴۶۰۴۰ و آقای اکبر غفوری به شماره ملی ۰۹۴۴۷۵۷۹۸۳-۳-موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آیوژه ارقام

امین به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۸۳۵۹۲ (حسابداران رسمی) به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم سلطان فانی به کد ملی ۰۹۱۹۲۲۵۴۲۱ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۸۰۶۰)

انرژی آینده

اکنون این موضوع مطرح است که درصورت امکان، قیمت بنزین برای سال آینده، با کارشناسی و با نگاه به وضعیت معیشتی مردم و تورم، تک نرخی و بین قیمت ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان تعیین شود.

اساس این اعداد هم از اینجا مطرح شده که نمایندگان مجلس اعلام کرده‌اند سناریوهای مختلفی درباره‌ی بنزین در سال آینده دارند و به دنبال این هستند که این وضع را به عدالت نزدیک‌تر کنند. در نتیجه در جریان بررسی بودجه سال آینده نیز نظرات و پیشنهادات نمایندگان در کمیسیون تلفیق و صحن مجلس مطرح خواهد شد تا مشخص شود چطور می‌توان وضعیت بنزین را به نحو بهتری مدیریت کرد؛ اما این که مصوبه جدیدی در این باره وجود داشته باشد یا نه، هنوز نمی‌توان در این باره به صورت قطعی اظهار نظر کرد.

ارائه پیشنهاد بنزین ۱۵۰۰ تومانی در سال آینده

گمانه‌زنی‌ها درباره قیمت بنزین تا جایی پیش رفته که طبق اعلام سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، پیشنهاد و طرح دوفوریتی در تاریخ چهارم آذرماه، برای تک نرخی کردن بنزین و تعیین قیمت ۱۵۰۰ تومان برای هر لیتر بنزین به هیات رییس‌ه مجلس ارائه شده است زیرا بسیاری از کارشناسان دونرخی بودن بنزین را موجب فساد و رانت می‌دانند. این طرح در نوبت بررسی قرار گرفته و علیرغم این‌که ۶۰ امضا برای در اولویت قرار گرفتن آن هم جمع شد اما به آن توجهی نشده و با آغاز بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق، همان طرح دو فوریتی در قالب پیشنهادی به نمایندگی از امضاکنندگان طرح دوفوریتی به کمیسیون تلفیق ارائه شده است.

پیشنهاد مذکور این است که بنزین به قیمت ۱۵۰۰ تومان تک نرخی شود و بسته‌های حمایتی حذف شود و اگر قرار است که درآمد حاصل از آن به افشار آسیب‌پذیر پرداخت شود، به دهک‌های بسیار پایین یعنی حدود ۱۰ میلیون نفر داده شود، چرا که یکی از دلایل حمایت رهبری از مصوبه افزایش قیمت بنزین، کمک به افشار آسیب‌پذیر بود اما در حال حاضر این کمک‌ها به اعتقاد برخی کاملاً شفاف نیست.

در مجموع باید گفت بعد از آنکه مصوبه سران قوا مبنی بر اصلاح قیمت سوخت،اجرای شد و طرح برخی نمایندگان مجلس طرح‌هایی برای کاهش قیمت مورد اجرا قرار نگرفت و از سویی آنچه مقام معظم رهبری بر آن تاکید داشتند از جمله جلوگیری از تورم، گرانی و حتی کمک معیشتی به مردم، به ادعان برخی نمایندگان مجلس، کاملاً محقق نشده و حتی تورم ناشی از افزایش قیمت بنزین شوکی را به بازار وارد کرد که هنوز هم ادامه دارد؛ همین موضوع نشان می‌دهد که تمام جوانب امر در نحوه اجرای این تصمیم رعایت نشده و این امید وجود دارد که شاید تصمیم مجلس شورای اسلامی، بتواند پاسخی به مطالبات مردم برای سال آینده باشد.

در هر حال اکنون طرح‌های نمایندگان درباره‌ی بنزین متفاوت بوده و در محافل چند نفره مطرح است، اما همگی آن‌ها به دنبال این هستند که چطور می‌شود این موضوع را به شکل بهتری مدیریت کرد؛ زیرا در حال حاضر درآمد ناشی از افزایش قیمت بنزین برای حمایت از افشار آسیب‌پذیر اختصاص می‌یابد اما در این بین خانوارهایی هم از این وضعیت ناراضی هستند.
انطور که برخی نمایندگان مجلس می‌گویند، کمیسیون تلفیق حتی اگر قیمت بنزین را در سال آینده تغییر ندهد، این اختیار را دارد که در جریان بررسی بودجه نحوه مصرف درآمد ناشی از اجرای این طرح را به عدالت نزدیک‌تر کند.

روز در نوامبر افزایش داشت. تولید این کشور به تن، در ماه میلادی گذشته ۷۴۲۹ میلیون تن در مقایسه با ۴۶۰۰۱۹ میلیون تن بود. الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه انتظار دارد تولید نفت و میعانات گازی روسیه در سال ۲۰۲۰ بین ۵۵۵ تا ۵۶۵ میلیون تن معادل ۱۱.۱۲ تا ۱۱.۳۲ میلیون بشکه در روز باشد. نواک اظهار کرده که روسیه تولید نفت خام خود را در دسامبر به میزان ۴۴۰ هزار بشکه در روز در مقایسه با سطح تولید اکتبر ۲۰۱۸ که مبنای توافق کاهش تولید کشورهای اوپک و غیراوپک است، کاهش داده است.

آگهی تغییرات شرکت گروه پوشاک شکوه آراد سپنتا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۲۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۴۷۰۶۰

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۷۹۷۶)

آگهی اصلاحی شرکت رامان سازان سناباد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۰۶۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۵۴۲۵۱

پیرو آگهی صادره به شماره مکلیزه ۰۲۳۳۸۰۴۶۱۸۵۰۲ مورخ ۱۳۹۸۰۳۰۴ پیرو آگهی فوق : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا آقای هادی رخش (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد، صحیح است که بدین وسیله اصلاح میگردد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۷۱۸۰۲۸)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دامداری کشاورزی معصوم آباد با مسئولیت محدود به شماره ۱۵۲۱نوبت ثبت در دبیرسئله از کلیه شرکا شرکت و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۰۸ مورخ ۱۳۴۰/۰۹/۱۸ درمزنل یکی از شرکا واقع دررقم- خیابان امام خیاون تولیدارو۱۲امتری ولی عصبلاک ۱۱۲ تشکیل می گردد حضوربهمر رسانید.
موضوع جلسه
۱-انتخاب هیئت نظر
۲-انتخاب وتعیین سمت هیئت مدیره
۳-تعیین دارندگان حق امضاء

مقام دعوت کننده جلسه احدی از شرکا:(مرتضی نافع) وعضوهیئت مدیره

آگهی مزایده

نام: محسن نام خانوادگی: درائین نژاد نام پدر:احمدرضا اقامتگاه:مجهول مکان محل حضور: شورای حل اختلاف شعبه ۸ شهرستان به نشانی تربت حیدریه وقت حضور:دو شنبه ۱۳۰/۰۷/۹ ساعت ۱۶ بعداز ظهر علت حضور: دعوی آقای مهدی رستمی علیه شما مبنی بر الزام به تنظیم سند یک دستگاه پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۲ به شماره شهرداری ۱۱۱ ص ۱۶۶ ایران ۲۶ در وقت مقرر حاضر گردید

شورای حل اختلاف شعبه ۸ کدکن: م-۲۲۱/۱۱۲